
и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
НУРЛАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики 
Татарстан от 05.06.2020 № 371 «О создании
ситуационного центра Нурлатского
муниципального района Республики 
Татарстан»

КАР АР
№ //W

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 26.01.2023 
внесении изменений в Конституцию Республики Татарстан» и во 
Указа Президента Республики Татарстан от 04.02.2023 №У 
Администрации Главы (Раиса) Республики Татарстан» Исполнительнь: 
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

№ 1 -ЗРТ «О 
исполнение 
П-68 «Об 
1Й комитет

1.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в пункт 8 постановления Испол нительного

урлатского 
ив слова

урлатского
новлением

комитета Нурлатского муниципального района Республики Татарстан от 
05.06.2020 № 371 «О создании ситуационного центра Ь 
муниципального района Республики Татарстан», исключ 
«Шамсутдинову P.P.»;

2. Внести в Положение о Ситуационном центре ¥  
муниципального района Республики Татарстан, утвержденное пост; 
Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района Республики 
Татарстан от 05.06.2020 №371 «О создании ситуационного центра Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:

-  в пункте 7 слова «исполнительных органов государственной власти 
Республики Татарстан» заменить словами «республиканскими органами 
исполнительной власти»;

-  в пункте 8 слова «аппаратов Президента Республики Татарстан» заменить 
словами «Администрации^зШ $Рфлублики Татарстан».

Руководитель З.Р.Сай(| утдинова


